2024 年 10 月 29 日

各      位

会 社 名  ＳＭＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 池田 靖光

（コード番号  6798  東証プライム）

問合せ先  執行役員 北平 至

（TEL．  03－3785－1111）

配当予想の修正（創立100周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、2024年10月29日開催の取締役会において、2024年５月９日に公表いたしました2025年３月期（2024

年４月１日～2025年３月 31日）の配当予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2025年４月に創立100周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわ

たるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、2025年３月期の期末配当において、１株当た

り40円の記念配当を実施することといたしました。これにより、期末配当金は普通配当50円を含め１株当た

り90円、年間配当金は普通配当100円を含め1株当たり140円となります。

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つと考えており、株主の皆様のご期待にお応え

するために、中期経営計画「SMK Next100」（2025年３月期～2027年３月期）を着実に実行し、売上・利益の

持続的成長の実現に向けた取り組みを進め、企業価値の最大化を図ってまいります。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想 50 円 00 銭 50 円 00 銭 100 円 00 銭

今 回 予 想

90 円 00 銭

(普通配当 50 円 00 銭)

(記念配当 40 円 00 銭)

140 円 00 銭

当 期 実 績 50 円 00 銭

前 期 実 績

(2024 年３月期)
50 円 00 銭 50 円 00 銭 100 円 00 銭

以 上